Kantonal Zircherischer Sportkegler

Verband

Jubildaums - MS (Nr. 891216)

15. August - 27. August 2016

Kegelcenter Schmiedhof

Rangliste

122 Teilnehmer/innen 62 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. Al Banz Adrian, Oberdorf NW 840
Kat. A2 Jenni Jurg, Oberrati 794
Kat. Bl D'Arienzo Loreto, Bubikon 824
Kat. B2 Lippuner Rolf, Adliswil 775
Kat. B3 Strubi Dieter, Chur 732
Kat. Altersklasse Luchinger Walter, Zurich 455

16 Teilnehmer
11 Teilnehmer
22 Teilnehmer
23 Teilnehmer
30 Teilnehmer

20 Teilnehmer

Vielen Dank an alle Keglerinnen und Kegler, welche an unserer Schmiedhof - und
Jubildums - MS 2016 im Kegelcenter Schmiedhof teilgenommen haben. Herzlichen
Gluckwunsch an Alle welche eine Auszeichnung geschafft haben. Fur die anderen: Nicht
aufgeben, beim n&chsten mal seid ihr dabei. Wir wiinschen euch alles Gute und auf
Wiedersehen an der SEMS SSSKV vom 08. - 17. September 2016 und Katonewettkampf

vom 24. / 25. September 2016 im Kegelcenter Schmiedhof.

Kantonal Zurcher Sportkeglerverband und Senioren Zuri und Christine + Walter Jurt
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Kategorie Al

1. Banz Adrian, Oberdorf NW
2 . Bader Daniel, Mullheim
3. Meier Ivo, Kaltbrunn
4 . Bleiker Ruedi, Schlieren
5. Hagenbuch Rolf, Ebertswil
6 . Steffen Silvia, Zilrich
7 . Jurt Walter, Kloten
8 . Fuchs Roger, Rothrist
ohne Auszeichnung
9 . Scherer Franz, Wauwil
10 . Hostettler Bendicht, Derendingen
11 . Stettler Oskar, Root
12 . Sennhauser Martin, Brittisellen
13 . King Niklaus, Jonschwil
14 . Tiberi Marcel, Buchs / ZH
15 . Battig Daniel, Zirich
16 . Kunzi Michel, Plan-les-Ouates

Kategorie A2

1. Jenni Jurg, Oberrti
2 . Rudolf Erich, Winterthur
3 . Affolter Erwin, Affoltern a.A.
4 . Litschi Karl, Winterthur
5. Ruttimann Arthur, Luterbach
6 . Stuber Joe, Rotkreuz
ohne Auszeichnung
7 . Brennwald Peter, Mannedorf
8 . Brennwald Ursula, Mannedorf
9 . Friedli Hanspeter, Emmen
10 . Guinea Carlos, Basel
11 . Flory Cyrill, Ztrich

Kategorie B1

=

. D'Arienzo Loreto, Bubikon

. Zickermann Hans, Zwilikon

. Hess Walter, Gruningen

. Naef Heinz, Hérhausen

. Hagenbuch René, Ottenbach
. Muller Heinz, Zirich

. Meile Othmar, Mosnang

. Dierauer Ulrich, Wil

. Zahner Fredy, Spreitenbach
. D'Agostino Remo, Effretikon
11 . Gander René, Stansstad
ohne Auszeichnung
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16 Teilnehmer/innen

KK Daniel

KK Frohsinn

KK Schwyzerhusli
KK Schwyzerhusli
KK Affoltern

KK Meierisli

KK Bambi

KK Winkelried

KK Holzfluh

KK Winkelried

KK Schwyzerhusli
KK Schitzengarten
KK Bambi

KK Meierisli

CQ Les Eclairs

11 Teilnehmer/innen

KK JE-BU-TO

KK Flugelrad-Winti
KK Drauf/Topego
KK 3 Tannen

KK Touring / Venus
KK Fortuna

KK JE-BU-TO
KK JE-BU-TO
KK Schurter
KK Golden-Star
KK Meierisli

22 Teilnehmer/innen

KK Schénegg

KK Affoltern

KK Am Bachtel
KK Frohsinn

KK Affoltern

KK Drauf/Topego
KK Murg

KK Murg

KK Frohe Muet
KK Drauf/Topego
KK Specht

Lizenz
8 Auszeichnungen

45023
67207
30041
98008
92056
82077
98051
07011

38474
50011
38057
86100
67103
83279
89030
27008

6 Auszeichnungen

98046
96013
89010
96018
55054
38471

88008
88009
38377
07085
89068

11 Auszeichnungen

88119
81001
88037
67045
81126
86062
47264
67043
01009
86021
45034

Holz TW
840 24
837 17
822 27
819 30
818 14
811 18
806 18
796 14
795 20
787 14
776 14
774 11
758 17
754 15
752 10
706 11
794 10
791 21
786 17
774 18
757 17
751 15
749 17
747 10
718 10
715 9
711 9
824 25
814 24
809 20
802 20
801 24
799 10
797 21
797 18
796 16
793 22
789 23
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12.
13.
14 .
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
21.
22.

Kategorie B2
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Zwirn Helmut, Villar-sur-Glane
Hagen Rolf, Bazenheid

Tiberi Bruno, Zirich

Theus Hans, Felsberg
Langone Luigi, Sarmenstorf
Lipp Christian, Tumegl/Tomils
Gisler Karl, Niederurnen

Jurt Christine, Kloten

Tiberi Brigitte, Buchs / ZH
Kehl Beni, Frauenfeld
Matzinger Hans, Thalwil

. Lippuner Rolf, Adliswil

. Groner Josy, Jona

. Walker Theres, Zirich

. Hirsiger Werner, Winterthur
. Schneiter Bernhard, Miswangen
. Kuser Bruno, Winterthur

. Demjen Mischa, St.Gallen
. Maag Emil, Hori

. Ducret Alois, Spreitenbach
. Battilana Sergio, Zirich

. Sottas Andre, Marly

12.

Hodel Paul, Zofingen

ohne Auszeichnung

13.
14 .
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
21.
22.
23.

Kategorie B3

. Striibi Dieter, Chur

. Wenger Patricia, Muntschemier
. Wittwer Rosmarie, Affoltern

. Riuedi Paul, Dallikon

. Friedli Kurt, Zirich

. Bommeli Paul, Birglen

. Zimmermann Johann, Dottikon
. Duggelin Hubert, Adliswil

. Rigazzi Silvio, Buchs
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Gubelmann Armin, Tann
Wober Reiner, Hiinenberg See
Schifferle Hans, Mellingen
Perriard Roger, Tuggen
Késlin Sophie, Beckenried
Wicki Diego, Spreitenbach
Banz Bruno, Ennetblirgen
Heermann Maria, Hirzel

Frei Heinrich, Winterthur

von Rotz Peter, Kriens
Anderhalden Heinz, Sachseln
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23 Teilnehmer/innen

30 Teilnehmer/innen

KK Garmiswil/Les Chev
KK Murg

KK Schwyzerhusli

KK Alt Brugg

KK Freiamt Wohlen AG

KK Winkelried

KK Bambi

KK Bambi

KK Schitzengarten
KK Schwyzerhusli

KK Sunne

KK Hirsch

KK Schoénegg

KK 3 Tannen

KK Freiamt Wohlen AG
KK 3 Tannen

KK Kamor

KK Bambi

KK Frohe Muet
KK Drauf/Topego
KK Silberstern
KK Winkelried

KK Am Bachtel
KK Linde
KK Freiamt Wohlen AG

KK Fortuna
KK Meierisli
KK Fortuna
KK Schénegg

KK Léwengraben
KK Alpenrosli

KK Grischa

KK Hirsch
KK JE-BU-TO

KK Frohsinn

KK Eggenschoner
KK Sunne

KK Schwyzerhusli

Lizenz
25147
47263
83209
32177
01298
32107
38362
98049
82066
67035
58101

12 Auszeichnungen

90011
30021
89038
89029
01011
96053
47054
98062
01039
83008
25267
38026

89047
81095
01028
83142
45049
89042
45114
89059
96028
38101
45006

15 Auszeichnungen

32243
25223
90028
98086
86106
67274
01065
90015
89063

Holz TW
788 16
782 22
765 16
760 12
759 23
752 11
744 14
738 13
719 7
717 12
aufg.

775 17
769 16
766 9
745 8
744 14
738 21
737 12
736 7
731 13
730 11
723 9
721 14
716 8
715 9
709 6
706 10
694 12
694 4
692 3
689 5
687 4
676 5
669 9
732 8
727 3
710 7
709 6
708 7
708 7
697 12
697 8
697 7
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10 . Maag Elsbeth, Hori

11 . Buhler Hanspeter, Glattbrugg
12 . Vieira Fatima, Horgenberg

13 . Scavelli Giovanni, Zirich
14 . Fischer Kurt, Geroldswil

15 . Muller Heinrich, Winterthur

ohne Auszeichnung

KK Bambi
KK Meierisli
KK Schénegg

KK JE-BU-TO
KK 3 Tannen

16 . Wenger Heribert, Muntschemier

17 . Groner Fritz, Jona

18 . Heermann Hanspeter, Hirzel

19 . Wyss Sonja, Geroldswil
20 . Klaus Andi, Dallikon
21 . Klaus Vreni, Dallikon

22 . Moser Adelheid, Griiningen

KK Hirsch
KK Schénegg
KK JE-BU-TO

KK Am Bachtel

23 . Eberhard Hans-Rudolf, Dallikon

24 . Binder Jurg, Tagerwilen

25 . Struchen Theres, Regensdorf

26 . Kutil Urs, Adlikon
27 . Linsmayer Heinrich, Basel

28 . Fassnacht Bruno, Gutenswil

29 . Sekinger Beat, Fahrweid
30 . Krattli Karl, Chur

Kategorie Altersklasse

KK Frohsinn

KK JE-BU-TO
KK Birs
KK Schénegg

KK Schwyzerhusli

KK Grischa

20 Teilnehmer/innen

KK Schwyzerhusli

Lizenz
98061
86123
89027
89075
89003
89023

25270
30020
89058
89007
89076
86117
89062
89013
67002
89067
89002
09100
89060
89040
32060

10 Auszeichnungen

1. Luchinger Walter, Zurich KK Meierisli 83248 00
2 . Wicki Anton, Ziirich KK Meierisli 83223 00
3 . Frei Max, Baretswil KK Am Bachtel 88027 00
4 . Immoos Martin, Emmen 38142 00
5. Hofer Peter, Spreitenbach KK Drauf/Topego 01095 00
6 . Huber Maria, Winterthur 96038 12
7 . Kalberer Alfred, Birmensdorf KK Meierisli 82063 20
8 . Seglias Annemarie, Zirich KK Drauf/Topego 83194 00
9. Schenk Werner, Zirich KK Meierisli 82059 06
10 . Reiser Willy, Zirich KK Sunne 89056 13
ohne Auszeichnung
11 . Bader Arthur, Berg KK Frohsinn 67015 30
12 . Staller Josef, Horgen KK Edelweiss 81139 00
13 . Gasser Toni, Wohlen KK Freiamt Wohlen AG 01297 00
14 . Gasser Walter, Sachseln KK Fortuna 45037 19
15 . Kollegger Silvio, Holziken KK Freiamt Wohlen AG 01096 20
16 . Suter Franz, Ibach KK Linde 81086 03
17 . Mathis Josef, Oberdorf NW KK Fortuna 45058 00
18 . Stocker Franz, Lachen KK Meierisli 95092 00
19 . Frei Max, Zurich 89032 10
20 . Siegrist Jakob, Ostermundigen 25251 30
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Holz TW

691
681
678
671
669
668

666
656
654
653
653
651
646
642
640
640
639
627
625
621
580

455
451
446
435
435
420
417
414
414
404

403
403
398
397
397
376
375
357
357
335
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